
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

09.07.2025                 г .  Ставрополь                      №  1446

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам реализации проектов 
муниципально-частного партнерства, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 10.12.2018 № 2509 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам реализации проектов 
муниципально-частного партнерства, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 10.12.2018 № 2509 «О некоторых мерах 
по реализации Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ 
«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве 
в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Каленика Илью Сергеевича;
2) ввести в состав комиссии:

Зимину Светлану 
Владимировну - исполняющего обязанности заместителя главы 

администрации города Ставрополя, руководителя 
комитета градостроительства администрации города 
Ставрополя консультанта планово-договорного 
отдела комитета градостроительства администрации 
города Ставрополя, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                               И.И. Ульянченко


